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Sammanträde med Mysam Hudiksvall 

Datum:  29 nov 2023 

Tidpunkt:  13.00-14.30 

Plats:  Teamsmöte 

                      
  

Minnesanteckning: 

 

1. Angelica hälsade välkommen till mötet. Vi gick igenom dagordningen och 

föregående minnesanteckningar. Kommentar till anteckningarna från AF – 

man arbetar med att fråga om våld, även leverantörer ställer dessa frågor. 

Man har stödfunktioner som arbetar för att stödja medarbetarna och kan 

hänvisa vidare. Per informerar om att 15 december inbjuder NNS till ett 

digitalt seminarium kring att fråga om våld 

 

2. Personliga ombud. Patrick medverkar i mötet och lämnar återkoppling om 

att rehabkoordinator kan vara svår att nå i vissa fall. Han informerar om att 

man arbetar med 60-70 klienter per år. Det är fler kvinnor än män. Det kan 

vara svårt att ge stöd till målgruppen pga tillgänglighet, ex ska man gå till 

servicekontoret så är det öppet endast två dagar per vecka. Personliga 

ombud i länet träffas ca fem gånger per år.  

 

3. Finsamprojekt – någon information/behov av dialog? Inget aktuellt idag. 

 

Namn Roll Organisation 

Per Lundgren verksamhetsutvecklare  
Samordningsförbund 
Gävleborg 

Lotta Qvarnlöf Samverkansansvarig Försäkringskassan 

Anna Magnusson Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 

Patrik Lindström Personligt ombud Hudiksvalls kommun 

Helene Breed Processledare Region Gävleborg 

Angelica Gabrielsson Processledare Försäkringskassan 

Åsa Ramqvist Lehnberg Rehabkoordinator  Region Gävleborg 

Roxanna Edin Sandberg Vårdenhetschef Premicare 

http://www.finsamgavleborg.se/
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4. Trisam 

 

a. Aktuella frågor från teamen? Åsa RL har inte något särskilt 

från teamen att återkoppla men informerar om att det varit 

bra dialog på hälsocentralen tillsammans med processledare. 

Man kommer att utveckla det interna samarbetet mellan olika 

professioner. Det finns önskemål från övriga aktörer att ha 

med läkare på mötet, men i vissa situationer kan det vara 

bättre att ha annan professsion med, ex när planeringen är 

tydlig ut mot arbete. Då kan kanske fysio vara bättre att ha 

med i Trisammötet. När det gäller psykiatrin så berättar 

Angelica om att vi fått information om att trisamteam ska 

starta där efter årsskiftet. 

b. Information. Trisam har beviljas finsammedel för ytterligare 

två år. Angelica påminner om kommande digitala workshop 

den 15 december. Arbetet med att genomföra 

individberättelser har fått sättas på paus med anledning av att 

det inte går att få ”godkänt” kring GDPR i den gemensamma 

uppföljningen. Arbetet med att hitta ett sätt att följa 

individens uppfattning kring samverkan och Trisam får 

fortsätta. 

 

5. Information från Samordningsförbundet. Per informerar om att det 

nu har blivit enklare att ansöka om samverkansmedel. Endast en part 

behöver skriva under ansökan och det är också så att det är lättare att 

ansöka om förlängning av pågående projekt med goda resultat. 

Syftet med förändringarna är att stimulera användandet av 

samverkansmedel. Vi fick också information om de olika 

utbildningar som erbjuds genom samordningsförbundet och det 

pågående ESF-projektet. Viktigt att hålla koll på de erbjudanden 

som kommer! 

 

6. Välfärdsguiden. Det har erbjudits bra digitala informationer, även 

Arbetsförmedlingens leverantörer kan få information om de önskar. 

 

 

7. Handlingsplan. Handlingsplanen är bra att ha som plattform. Vi 

sätter den överst på agendan första mötet 2024. 

 

8. Övrigt. Åsa informerar om förändringar i hyrkedjor för läkare där 

man får skriva avtal i högst fem veckor i sträck. Detta medför risk 

för sämre kontinuitet. I Delsbo har man bra fast bemanning, men 

inte i Hudiksvall. Roxanna berättar att man inte direkt kommer 

http://www.finsamgavleborg.se/
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påverkas av detta. Åsa berättar också att hon varit på bra konferens 

med SKR där man fick mycket matnyttig information. 

 

9. Nästa möte. Nya inbjudningar kommer från ny koordinator (Christer 

Stockhaus) för Mysam kommande år. 

 
 

 

Angelica Gabrielsson 

Sammankallande 

http://www.finsamgavleborg.se/
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